
NombreDorsal

CLASIFICACIÓN GENERAL BTT en META

CLASIFICACIÓN

Orden

Carrera BTT, total... 397, hombres...373, mujeres...24, locales...73

Club Categoría P.Cat T. Real Tiempo Dif. Prom.Pos. KM25

2 GONZÁLEZ SANZ, JUAN BICICLETAS EL HELLIN 1M-SUB23 33.421 01:38:451:38:421 00:53:17

1 CARRASCO FERNANDEZ, IVAN FERLO FACTORY RACI 1M-MASTER3 33.422 a..0:00:0001:38:451:38:432 00:53:19

4 LOPEZ BERNABE, ALBERTO BICICLETAS EL HELLIN 1M-MASTER3 33.423 a..0:00:0001:38:451:38:413 00:53:17

275 GONZALEZ SANZ, JAVIER BICICLETAS EL HELLIN 2M-SUB23 33.424 a..0:00:0001:38:451:38:424 00:53:37

2202 CASTILLO GARCÍA, JAVIER BTT LA RODA 1M-ELITE 33.425 a..0:00:0001:38:451:38:415 00:53:39

16 VITORIA ARRIBAS, ANGEL ULEVEL PROMOSPOR 1M-MASTER4 33.426 a..0:00:0101:38:461:38:446 00:53:28

5 LÁZARO SÁNCHEZ, PACO MANZANARES TEAM F 1M-MASTER5 33.427 a..0:00:0201:38:461:38:457 00:53:19

6 LOPEZ ALARCON, JOSE BERNAB MOTORBIKE MOYA - Ó 1M-MASTER4 33.428 a..0:00:0201:38:471:38:448 00:53:20

1290 MÍNGUEZ ALMODÓVAR, RUBÉN CLUB BTT SAN CLEME 2M-MASTER3 33.429 a..0:00:0301:38:471:38:449 00:53:24

537 CANO PIQUERAS, MANUEL TEAM EKUON 3M-SUB23 33.4210 a..0:00:0401:38:481:38:4610 00:53:20

15 SÁNCHEZ GARCÍA, JUAN CARLO ULEVEL PROMOSPOR 2M-MASTER4 33.4211 a..0:00:0401:38:481:38:4611 00:53:19

2418 SIGALAT NAVARRO, MARC INDEPENDIENTE 2M-MASTER4 33.4212 a..0:00:0401:38:491:38:4212 00:53:41

7 PALACIOS MUÑOZ, JUAN PEDRO BIKE&BEER 3M-MASTER4 33.4213 a..0:00:0501:38:491:38:4813 00:53:25

64 GOMEZ PEREZ, MARCOS BICICLETAS EL HELLIN 4M-SUB23 33.4214 a..0:00:0701:38:521:38:4814 00:53:38

21 GUERRA ALCÁZAR, JUAN MANU BIKE&BEER 3M-MASTER4 33.4215 a..0:00:0801:38:521:38:5115 00:53:41

464 PARRA SANCHEZ, JULIAN TEAM GIGANTE LAGU 2M-MASTER3 33.4216 a..0:00:0801:38:521:38:4216 00:53:41

283 LOPEZ IZQUIERDO, VICENTE EKUON EL CONCHEL/ 4M-MASTER4 33.4217 a..0:00:0901:38:531:38:5117 00:53:39

326 CARRASCO FERNÁNDEZ, OSCA FERLO FACTORY RACI 3M-MASTER3 33.4218 a..0:00:0901:38:541:38:5418 00:53:17

2493 PEREZ MARTINEZ, LUIS FRANCI KLIMATIZA ORBEA 2M-ELITE 33.4219 a..0:00:1301:38:571:38:5419 00:53:16

25 MADRONA TORNERO, SANTIAGO ULEVEL TEAM 1M-MASTER5 33.4220 a..0:00:1301:38:581:38:5420 00:53:41

937 GALLEGO VINUESA, DAVID BTT LA RODA 1M-JUNIOR 32.1121 a..0:03:3201:42:161:42:1221 00:55:19

8 CUTILLAS SALMERÓN, FÉLIX CC CICLOS VICEA 4M-MASTER4 32.1122 a..0:03:3301:42:171:42:1722 00:55:07

2362 SANCHEZ TEJADA, JUAN RAMON BICIALMUERZO 2M-MASTER5 32.1123 a..0:03:3401:42:181:42:1323 00:55:21

24 GIL SÁNCHEZ, RAFAEL DEPOR BIKE CLUB CIC 3M-MASTER3 32.1124 a..0:03:3401:42:181:42:1524 00:54:32

26 GARCIA NAVARRO, PEDRO JOSE BICICLETAS EL HELLIN 4M-MASTER3 32.1125 a..0:03:3601:42:201:42:1825 00:55:18

29 SAPENA PARRA, JAVIER ULEVEL TEAM 4M-MASTER3 31.526 a..0:05:5801:44:421:44:3926 00:56:14

36 GARCÍA NAVARRO, JOSÉ IGNACI CLUB JUMILLA BTT 5M-MASTER4 31.527 a..0:05:5801:44:421:44:3927 00:56:10

375 PÉREZ HENARES, DANIEL COOLWEAR CYCLING 5M-MASTER3 31.528 a..0:05:5801:44:421:44:3728 00:56:11

95 INIESTA MARTÍNEZ, FRANCISCO BICICLETAS EL HELLIN 3M-MASTER5 31.529 a..0:05:5901:44:431:44:3729 00:56:12

75 LÓPEZ CABEZUELO, JOSE LUIS ADENTEC 6M-MASTER4 31.530 a..0:05:5901:44:431:44:3930 00:55:42

37 GARCIA GARCIA, JAVIER BIKE&BEER 5M-MASTER4 31.531 a..0:05:5901:44:441:44:4431 00:56:12

295 MORCILLO JIMÉNEZ, EDU CLUB JUMILLA BTT 6M-MASTER4 31.532 a..0:06:0101:44:451:44:4232 00:55:07

76 PICAZO GARCÍA, JUAN ÁNGEL CLUB CICLISTA BONET 7M-MASTER4 31.533 a..0:06:0201:44:461:44:4133 00:56:11

488 GARCIA COLLADOS, ALEJANDRO CANTOS WORKTOPS 7M-MASTER4 31.234 a..0:06:2901:45:141:45:0434 00:56:12

467 ORTIZ MACIÁ, JOSE LUIS PEÑA BTT LOS TORTU 8M-MASTER4 30.9035 a..0:07:1701:46:011:45:4835 00:57:53

94 MARIN VAZQUEZ, FRANCISCO J CIEZA BIKERS 5M-MASTER3 30.9036 a..0:07:1701:46:011:45:5736 00:57:53

34 LÓPEZ DEL CASTILLO ALEJO, GI LOS BRONCES CYCLIN 8M-MASTER4 30.9037 a..0:07:1801:46:021:46:0237 00:57:41

79 MONSALVE MORCILLO, VICENTE ARTE BICIS C.C. 9M-MASTER4 30.9038 a..0:07:1801:46:021:46:0238 00:58:20

175 TERCERO MARTINEZ, JOSE ANT ARTE BICIS C.C. 4M-MASTER5 30.9039 a..0:07:1801:46:021:45:5939 00:58:23

2201 CÓRCOLES MONTEJANO, FRAN INDEPENDIENTE 6M-MASTER3 30.9040 a..0:07:1801:46:021:45:4040 00:57:29

844 REALES MORENO, ANTONIO INDEPENDIENTE 9M-MASTER4 30.9041 a..0:07:1901:46:031:45:4041 00:57:52

316 GARCIA MOTA, ISMAEL ARTE BICIS C.C. 3M-ELITE 30.9042 a..0:07:1901:46:031:45:4942 00:57:52

421 GARCÍA PÉREZ, JUAN ENRIQUE INDEPENDIENTE 4M-ELITE 30.9043 a..0:07:1901:46:031:45:5743 00:57:51

87 JIMENEZ TRUJILLO, JAVIER CD BTT CASAS DEL C 5M-SUB23 30.9044 a..0:07:1901:46:031:45:5944 00:57:31

85 APARICIO MILLA, MIGUEL ANGEL EKUON EL CONCHEL/ 6M-MASTER3 30.9045 a..0:07:2001:46:041:46:0045 00:57:32

1302 GONZALEZ VALCARCEL, JUAN EL PILAR BTT 10M-MASTER4 30.9046 a..0:07:2201:46:061:46:0046 00:57:50

41 ALCAÑIZ GONZALEZ, JOSE INDEPENDIENTE 11M-MASTER4 30.9047 a..0:07:2201:46:061:46:0447 00:57:33
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91 AROCAS MUÑOZ, FRANCISCO VI ARTE BICIS C.C. 10M-MASTER4 30.9048 a..0:07:2301:46:071:46:0448 00:58:22

62 LÓPEZ LÓPEZ, JUAN JOSÉ TOP MOUNTAIN CYCLI 5M-MASTER5 30.9049 a..0:07:2401:46:091:46:0449 00:58:06

19 VILLAESCUSA SÁNCHEZ, FRANC INDEPENDIENTE 2M-MASTER5 30.9050 a..0:07:2701:46:111:46:1050 00:57:51

292 SÁNCHEZ-BEATO HIDALGO, MAR ADENTEC 11M-MASTER4 30.9051 a..0:07:3301:46:171:46:1451 00:56:15

1209 SANCHEZ ROLDAN, SERGIO ULEVEL TEAM 6M-SUB23 30.9052 a..0:07:3701:46:221:46:1752 00:55:22

46 CHUMILLAS  CUESTA, OLIVER BTT LA RODA 12M-MASTER4 30.6153 a..0:09:0201:47:461:47:4453 00:57:14

993 NÚÑEZ CHUMILLAS, OSCAR NUTRIOBELIX 13M-MASTER4 30.3354 a..0:10:0301:48:481:48:2554 00:59:42

126 CALERO CERDAN, JUAN CARLO ADENTEC 7M-MASTER3 30.3355 a..0:10:0501:48:491:48:3855 00:59:40

392 CANO MADRIGAL, JOSE MARIA BICICLETAS APARICIO 6M-MASTER5 30.3356 a..0:10:0601:48:501:48:3756 00:59:11

426 GARCÍA CEBRIÁN, JOSÉ MIGUEL LOS MOUFLAS TEAM 12M-MASTER4 30.3357 a..0:10:0601:48:501:48:3557 00:59:44

138 RODRÍGUEZ INIESTA, CARLOS ADENTEC 13M-MASTER4 30.3358 a..0:10:0801:48:521:48:4258 00:59:42

1212 NAVARRO CORBALAN, JUAN MA NORTHBIKE TEAM 8M-MASTER3 30.3359 a..0:10:1001:48:541:48:4859 00:59:31

391 SERRANO GONZALEZ, JUAN MA LOS MOUFLAS TEAM 14M-MASTER4 30.3360 a..0:10:1301:48:571:48:4260 00:59:45

155 GARCIA GONZALEZ, AGUSTIN BTT POCO A POCO 9M-MASTER3 30.3361 a..0:10:1301:48:571:48:5161 00:59:41

83 GARCIA DELICADO, ENRIQUE CLUB CICLISTA BONET 14M-MASTER4 30.3362 a..0:10:1401:48:581:48:5262 00:58:47

39 GARCÍA LÓPEZ, MANUEL CLUB CICLISTA BONET 15M-MASTER4 30.3363 a..0:10:1401:48:581:48:5863 00:59:43

657 PARDO SANZ, TEO P.C PILAR 10M-MASTER3 30.3364 a..0:10:1601:49:001:48:4864 00:59:42

1307 CARRASCO LÓPEZ, LUIS TOP MOUNTAIN CYCLI 7M-MASTER3 30.0565 a..0:10:5501:49:391:49:3365 01:02:48

653 CAMPOY MOLINA, JOSÉ VICENT LEONES POZO CAÑAD 11M-MASTER3 30.0566 a..0:10:5501:49:391:49:1266 01:00:55

49 NAVARRO PEREZ, JOSE LUIS LA PURISIMA TEAM YE 7M-MASTER5 30.0567 a..0:10:5601:49:401:49:3667 01:00:29

390 ALARCON MUÑOZ, CONRADO ADENTEC 16M-MASTER4 30.0568 a..0:10:5601:49:401:49:2768 01:00:30

1261 SALMERÓN MARTÍNEZ, MANUEL ASFALTO.0 17M-MASTER4 30.0569 a..0:11:0001:49:451:49:3469 01:00:28

182 GALIANO ARENAS, JUAN LUIS BTT LA RODA 15M-MASTER4 30.0570 a..0:11:0801:49:521:49:4270 01:00:31

153 BAYONA LISON, SEBASTIAN TOP MOUNTAIN CYCLI 16M-MASTER4 30.0571 a..0:11:1101:49:551:49:4571 00:59:49

659 MARIN VÁZQUEZ, DANIEL CIEZA BIKERS 17M-MASTER4 30.0572 a..0:11:1201:49:561:49:4772 00:58:47

63 LÓPEZ PALAZÓN, MIGUEL BICICLETAS RUMBO T 1M-MASTER6 29.7873 a..0:11:3401:50:191:50:1473 01:00:29

558 MORENO GARCÍA, SERGIO CIERRABARES CYCLIN 18M-MASTER4 29.2574 a..0:13:4601:52:301:52:1874 01:00:53

90 CHILLERÓN ANDRÉS, ALFONSO BTT LOS DESPISTAOS 8M-MASTER5 29.2575 a..0:14:0901:52:531:52:4775 01:01:15

183 TORTOSA GONZÁLEZ, FRANCIS INDEPENDIENTE 19M-MASTER4 29.2576 a..0:14:1401:52:581:52:4876 01:02:04

2447 APARICIO PETREL, ADRIÁN INDEPENDIENTE 20M-MASTER4 28.9977 a..0:14:1701:53:011:52:5677 01:00:57

97 GARCIA LEON, ANGEL IDEAS MEDIOAMBIENT 1M-MASTER6 28.9978 a..0:14:2201:53:061:53:0078 01:02:03

130 LÓPEZ PARRA, CRISTÓBAL FERROICE-CONTRALL 12M-MASTER3 28.9979 a..0:14:2201:53:061:52:5779 01:01:14

93 JIMÉNEZ MARTÍNEZ, ALMUDENA BICIALMUERZO 1F-MASTER3 28.9980 a..0:14:2201:53:061:53:0080 01:02:04

129 CRUZ GARCÍA, JESÚS BICIALMUERZO 2M-MASTER6 28.9981 a..0:14:2201:53:061:53:0081 01:02:04

81 RAMÍREZ SIERRA, RAMÓN BICIALMUERZO 9M-MASTER5 28.9982 a..0:14:2201:53:061:53:0082 01:02:05

699 JIMENEZ AVILES, RAFAEL DEPOR BIKE CLUB CIC 10M-MASTER5 28.9983 a..0:14:2401:53:081:52:5183 01:02:07

2486 JIMENEZ ROMERO, PABLO DEPOR BIKE CLUB CIC 5M-ELITE 28.9984 a..0:14:2401:53:081:52:5384 01:01:48

1160 JIMÉNEZ GARCÍA, DAMIÁN BTT LA CEJA 6M-ELITE 28.7385 a..0:15:4901:54:331:54:1485 01:02:29

1020 DÍAZ MARTÍNEZ, GREGORIO JOS LOS BRONCES CYCLIN 18M-MASTER4 28.7386 a..0:15:4901:54:331:54:1086 01:02:30

47 SÁNCHEZ BALLESTER, ANTONIO CIEZA BIKERS 13M-MASTER3 28.7387 a..0:15:4901:54:331:54:3187

88 PÉREZ CASTILLO, ISMAEL BTT LA RODA 7M-ELITE 28.4888 a..0:16:3001:55:141:55:0888 01:04:07

277 DEBÓN LANDETE, JOSE MARIA BICICLETAS APARICIO 7M-SUB23 28.4889 a..0:16:3001:55:141:54:5989 01:02:43

1305 FUSTER SÁNCHEZ, JAVI TOP MOUNTAIN CYCLI 19M-MASTER4 28.4890 a..0:16:3101:55:151:54:1890 01:03:44

131 MARTÍNEZ IBÁÑEZ, JUAN MIGUE LA PURISIMA TEAM YE 20M-MASTER4 28.4891 a..0:16:3701:55:221:55:1491 01:02:58

2342 HERAS CASTELLANOS, JOSÉ MA INDEPENDIENTE 11M-MASTER5 28.4892 a..0:16:3701:55:221:54:5192 01:03:50

154 ALACID MORENO, ROSARIO LA PURISIMA TEAM YE 1F-MASTER4 28.4893 a..0:16:3801:55:221:55:1593 01:03:00

1135 ROSELLO MATEO, VICENTE CLUB CICLISTA BONET 3M-MASTER5 28.4894 a..0:16:3801:55:221:55:0194 01:03:30
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953 GARCÍA , LICI ARTE BICIS C.C. 12M-MASTER5 28.4895 a..0:16:3901:55:231:54:5995 01:05:09

201 GARRIDO GONZALEZ, LUIS INDEPENDIENTE 14M-MASTER3 28.4896 a..0:16:4001:55:241:55:1696 01:03:47

569 VILLALOBOS JIMÉNEZ, JESÚS E CIERRABARES CYCLIN 21M-MASTER4 28.4897 a..0:16:4101:55:251:55:1397 01:03:50

2487 PINTOR CORREAS, ALEJANDRO ALCAZAR BIKES CD 8M-ELITE 28.4898 a..0:16:4101:55:261:55:0398 01:03:28

1106 CRESPO ROMERO, FRANCISCO 3HCYCLES, G.C 21M-MASTER4 28.4899 a..0:16:4201:55:271:55:0599 01:03:19

2499 EMILOV KIRILOV, KIKE INDEPENDIENTE 8M-SUB23 28.48100 a..0:16:4601:55:301:54:36100 01:03:52

2378 LÓPEZ TOMÁS, CARLOS INDEPENDIENTE 22M-MASTER4 28.48101 a..0:17:0001:55:441:55:18101 01:05:03

61 LÓPEZ TOMÁS, FERNANDO ALCARAZ BTT PEÑA L 13M-MASTER5 28.48102 a..0:17:0001:55:441:55:19102 01:05:01

1042 GIL GÁLVEZ, ALBERTO JOSÉ BTT POCO A POCO 8M-MASTER3 28.48103 a..0:17:0501:55:491:55:23103 01:03:47

102 PEREZ SANCHEZ, MARIO ADVENTUREBIKE TEA 4M-MASTER5 28.48104 a..0:17:1001:55:541:55:50104 01:03:48

553 MUÑOZ GARCIA, ISIDRO AVATEL QUIXOTE TEA 2M-MASTER6 28.24105 a..0:17:5301:56:371:56:27105 01:03:01

158 SANCHEZ APARICIO, JAVI EKUON EL CONCHEL/ 9M-MASTER3 28.24106 a..0:17:5301:56:381:56:27106 01:03:27

2366 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, RAFAE INDEPENDIENTE 14M-MASTER5 28.24107 a..0:17:5401:56:381:56:15107 01:05:09

394 COLLADO BLANCO, SERGIO YOANDOMUCHOPORC 10M-MASTER3 28.24108 a..0:17:5401:56:381:56:27108 01:03:01

141 MARTÍNEZ LINARES, JOSE LUIS ULEVEL TEAM 3M-MASTER6 28109 a..0:18:4701:57:321:57:21109 01:03:32

116 PALAO DIAZ, ANTONIO LA PURISIMA TEAM YE 23M-MASTER4 28110 a..0:19:0901:57:531:57:46110 01:03:00

2482 PEREZ RAMIREZ, JAVIER INDEPENDIENTE 9M-ELITE 27.76111 a..0:19:1801:58:021:57:34111 01:03:45

78 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, FRANCISC INDEPENDIENTE 11M-MASTER3 27.76112 a..0:19:1801:58:021:57:34112 01:03:44

347 MARTINEZ MINGUEZ, GERARDO EKUON EL CONCHEL/ 15M-MASTER5 27.76113 a..0:19:4201:58:261:58:14113 01:05:17

231 RUIZ TEBAR, AMABLE IGM AMIGOS DE LA BIC 5M-MASTER5 27.76114 a..0:19:4201:58:261:58:16114 01:05:08

691 MARTINEZ MEDINA, RAMON C.A. EL VALLE 22M-MASTER4 27.52115 a..0:20:3501:59:191:58:54115 01:05:11

2395 ESQUINAS LÓPEZ, RAFAEL LOS MOUFLAS TEAM 24M-MASTER4 27.52116 a..0:20:3601:59:201:58:52116 01:06:39

161 BENEYTO SENENT, JUAN JOSE ARTE BICIS C.C. 4M-MASTER6 27.52117 a..0:20:3601:59:211:59:13117 01:05:24

1155 GARCÍA RODRÍGUEZ, ÓSCAR BTT ELDA CICLOS SAB 15M-MASTER3 27.52118 a..0:20:3601:59:211:58:24118 01:07:14

576 OJEDA VÁZQUEZ, CARLOS ARTE BICIS C.C. 23M-MASTER4 27.52119 a..0:20:3701:59:211:59:06119 01:05:50

1103 FERRER VIDAL, CRISTÓBAL KENZA SPORT TEAM 24M-MASTER4 27.52120 a..0:20:3701:59:211:59:02120 01:06:35

80 GIL DURÀ, FRANCISCO INDEPENDIENTE 5M-MASTER6 27.52121 a..0:20:3801:59:221:59:18121 01:05:24

574 RAMOS QUINTANILLA, PASCUAL CIERRABARES CYCLIN 25M-MASTER4 27.52122 a..0:20:3801:59:221:59:07122 01:05:50

497 ARENAS BLÁZQUEZ, EMILIO EKUON EL CONCHEL/ 26M-MASTER4 27.52123 a..0:20:3901:59:241:59:10123 01:05:26

165 MARTINS DE SOUZA, CARLOS WI IBEROS BIKE CLUB 12M-MASTER3 27.52124 a..0:20:4201:59:261:58:50124 01:05:22

2462 MARTINEZ GINER, MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE 16M-MASTER3 27.52125 a..0:20:4201:59:271:59:06125 01:05:23

2477 SALCEDO YESTE, JAVIER CLUB TRIATLON ALBA 13M-MASTER3 27.52126 a..0:20:4301:59:281:59:04126 01:05:27

132 VALCÁRCEL GIL, JUAN CARLOS BICIALMUERZO 16M-MASTER5 27.52127 a..0:20:4401:59:281:59:21127 01:05:28

2387 CORTES OLIVER, ELADIO INDEPENDIENTE 25M-MASTER4 27.52128 a..0:21:1001:59:541:59:35128 01:06:47

436 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, ANTONIO INDEPENDIENTE 26M-MASTER4 27.52129 a..0:21:1001:59:541:59:35129 01:06:50

190 GONZALEZ FRUTOS, PEDRO INDEPENDIENTE 6M-MASTER6 27.52130 a..0:21:1301:59:571:59:48130 01:05:38

136 QUINTANILLA JIMENEZ, LUIS MIG BICIALMUERZO 7M-MASTER6 27.3131 a..0:21:3002:00:142:00:04131 01:05:52

800 BAEZA TORRES, JOSE FRANCIS INDEPENDIENTE 3M-MASTER6 27.3132 a..0:21:3302:00:181:59:53132 01:05:19

2444 FAJARDO NUÑEZ, SERGIO INDEPENDIENTE 27M-MASTER4 27.3133 a..0:21:4602:00:302:00:06133 01:06:41

2440 SANCHEZ PIQUERAS, JOSE SBA ALBACETE 28M-MASTER4 27.3134 a..0:21:4602:00:302:00:08134 01:06:21

1266 JULIÁ CARRASCO, ALEJANDRO ASFALTO.0 14M-MASTER3 27.07135 a..0:22:3802:01:222:00:52135 01:06:30

1265 MARIN TURPIN, FRANCISCO ASFALTO.0 17M-MASTER3 27.07136 a..0:22:3902:01:232:00:51136 01:06:31

525 RAMÍREZ SIERRA, JOSÉ LUIS BTT POCO A POCO 29M-MASTER4 27.07137 a..0:22:4102:01:252:01:14137 01:08:13

402 RUBIO FERNANDEZ-REYES, FRA INDEPENDIENTE 30M-MASTER4 27.07138 a..0:22:4202:01:262:00:41138 01:08:40

2472 SEÑORET ROMERO, MIGUEL INDEPENDIENTE 15M-MASTER3 27.07139 a..0:22:4202:01:262:00:58139 01:07:12

220 SÁNCHEZ MUÑOZ, MIGUEL ÁNG IGM AMIGOS DE LA BIC 17M-MASTER5 27.07140 a..0:22:4302:01:272:01:20140 01:07:35

340 GÓMEZ ORTUÑO, ALVARO BICICLETAS EL HELLIN 10M-ELITE 27.07141 a..0:22:4702:01:312:01:22141 01:07:10
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2480 ALGARRA PÉREZ, JUAN FRANCI CLUB CICLISTA LOS D 11M-ELITE 27.07142 a..0:22:4702:01:322:01:04142 01:07:10

139 GAMARRA CANTERO, MARLENE FERLO FACTORY RACI 1F-MASTER3 27.07143 a..0:22:4802:01:322:01:24143 01:06:07

164 MEJIAS MARTINEZ, ANDRES FERLO FACTORY RACI 18M-MASTER3 27.07144 a..0:22:4802:01:322:01:24144 01:06:06

1334 ALCAHUT HONRUBIA, FRANCISC BTT LOS DESPISTAOS 18M-MASTER5 27.07145 a..0:22:4902:01:332:01:13145 01:06:04

166 CANTOS MARTÍNEZ, JOSE LUIS PEÑA ALMENARA 27M-MASTER4 27.07146 a..0:22:4902:01:332:01:04146 01:07:23

1152 MARTINEZ ALMENDROS, SEM BTT ALATOZ 28M-MASTER4 26.41147 a..0:25:1802:04:022:03:37147 01:08:54

2430 GARCIA AROCA, PEDRO PABLO INDEPENDIENTE 31M-MASTER4 26.41148 a..0:25:3802:04:222:03:58148 01:07:46

398 VILLENA MEGIAS, INDALECIO BTT LOS DESPISTAOS 29M-MASTER4 26.41149 a..0:25:3902:04:232:04:07149 01:07:56

2496 PEREZ ALMENDROS, OSCAR INDEPENDIENTE 9M-SUB23 26.41150 a..0:25:4002:04:242:03:59150 01:08:07

266 BRAZALEZ CASTELLANOS, JULIÁ CLUB BTT SAN CLEME 6M-MASTER5 26.41151 a..0:25:5002:04:342:04:20151 01:08:08

209 ANDÚJAR LAPEÑA, JOSE MARÍA CLUB CICLISTA BANDI 16M-MASTER3 26.41152 a..0:25:5002:04:342:04:24152 01:07:52

242 ORTIZ VILLALTA, CARLOS C.D. TOM-BIKE TOMEL 19M-MASTER5 26.41153 a..0:26:0502:04:502:04:25153 01:09:48

2353 NAVARRO FAJARDO, LUCAS BICIALMUERZO 20M-MASTER5 26.41154 a..0:26:0602:04:502:04:12154 01:10:08

510 CIFUENTES CABAÑERO, PEDRO LOS MOUFLAS TEAM 32M-MASTER4 26.41155 a..0:26:0702:04:522:04:38155 01:08:00

10 LOPEZ JIMÉNEZ, FRANCISCO BICICLETAS EL HELLIN 7M-MASTER5 26.20156 a..0:26:1702:05:012:05:01156 01:14:33

133 TERRES MONTIEL, FRANCISCO GRUPO HNOS TERRE 8M-MASTER5 26.20157 a..0:26:4202:05:262:04:38157 01:09:55

178 CARRILLO GAY, FERNANDO LA PURISIMA TEAM YE 33M-MASTER4 26.20158 a..0:26:4402:05:282:05:20158 01:08:12

647 OLIVA GRACIA, VICTOR LA PURISIMA TEAM YE 21M-MASTER5 26.20159 a..0:26:4802:05:322:05:18159 01:09:23

207 ARRIBAS BALLESTEROS, RUBEN PEÑA BTT LOS TORTU 17M-MASTER3 26.20160 a..0:26:4902:05:332:04:41160 01:10:16

2431 PONCE FAJARDO, MARCELINO INDEPENDIENTE 34M-MASTER4 26.20161 a..0:26:5302:05:382:05:01161 01:08:49

215 LÓPEZ LÓPEZ, ANTONIO FRANCI FERLO FACTORY RACI 30M-MASTER4 26.20162 a..0:26:5502:05:392:05:30162 01:08:04

671 MARTÍNEZ ROMERO, MARÍA LUIS PEÑA BTT LOS TORTU 1F-MASTER4 26.20163 a..0:26:5502:05:392:05:32163 01:09:29

212 CANTÓ JIMÉNEZ, MARIA FERLO FACTORY RACI 1F-ELITE 26.20164 a..0:26:5502:05:392:05:31164 01:08:09

345 CUÉLLAR SALVATIERRA, MARCI PEÑA BTT LOS TORTU 31M-MASTER4 26.20165 a..0:26:5502:05:402:05:31165 01:09:30

960 CEREZO PÉREZ, JESÚS NOÉ CLUB JUMILLA BTT 22M-MASTER5 26.20166 a..0:26:5602:05:402:05:18166 01:07:54

2436 QUIÑONES GARCÍA, DOMINGO PEÑA BTT LOS TORTU 35M-MASTER4 26.20167 a..0:26:5602:05:402:04:53167 01:07:13

280 PÉREZ LÓPEZ, PEDRO ANGEL PEÑA BTT LOS TORTU 32M-MASTER4 26.20168 a..0:26:5802:05:422:04:44168 01:10:19

188 CALLADO GUERRERO, FERNAND LA CUINA TEAM 33M-MASTER4 26.20169 a..0:26:5802:05:422:05:22169 01:10:04

319 JAÉN DIAZ, NOÉ LA CUINA TEAM 34M-MASTER4 26.20170 a..0:26:5802:05:422:05:22170 01:10:03

200 LYUBOMIROV PETRAKIEV, GEOR CLUB BTT VOY SOBRA 35M-MASTER4 26.20171 a..0:26:5802:05:432:05:30171 01:10:02

406 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, ANTONIO POZOHONDO TEAM 4M-MASTER6 26.20172 a..0:27:0602:05:502:05:33172 01:08:47

117 FERNANDEZ NAVARRO, JUAN BICICLETAS APARICIO 36M-MASTER4 26.20173 a..0:27:0602:05:502:05:22173 01:08:47

162 ALFARO MARTINEZ, TOMÁS ALCARAZ BTT PEÑA L 9M-MASTER5 26.20174 a..0:27:0902:05:532:05:44174 01:08:06

1267 MORALES ORTEGA, SAMUEL ASFALTO.0 18M-MASTER3 26175 a..0:27:2902:06:132:05:40175 01:10:19

199 CRUZ ELICES, DESI LOS RASPETAS 19M-MASTER3 26176 a..0:27:3202:06:162:05:48176 01:10:14

111 MARTÍNEZ CANO, RAMON LIT TEAM 37M-MASTER4 26177 a..0:27:3502:06:192:06:12177 01:10:07

172 SORIANO GONZALEZ, MIGUEL A BTT POZOCAÑADA 38M-MASTER4 26178 a..0:27:3502:06:192:05:52178 01:11:19

401 LÓPEZ GONZÁLEZ, PEDRO JOSÉ LEONES POZO CAÑAD 36M-MASTER4 26179 a..0:27:3602:06:202:05:52179 01:11:38

20 LOPEZ GOMARIZ, JOSE ANTONI LIT TEAM 12M-ELITE 26180 a..0:27:3602:06:202:06:13180 01:10:05

189 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JULIÁN G. MUSTAN 10M-MASTER5 26181 a..0:27:3802:06:222:06:11181 01:10:05

135 GARCIA ATIENZA, JUAN ÁNGEL FERROICE-CONTRALL 23M-MASTER5 26182 a..0:27:3902:06:232:06:10182 01:11:23

446 PEREZ SORIANO, MARIBEL AVATEL QUIXOTE TEA 2F-MASTER3 26183 a..0:27:4102:06:252:06:14183 01:11:08

1312 GARCÍA LEÓN, JOSÉ LUIS AVATEL QUIXOTE TEA 20M-MASTER3 26184 a..0:27:4102:06:252:06:00184 01:11:11

1085 LA PEÑA MONTERO, FRANCISCO PEÑA BTT LOS TORTU 21M-MASTER3 26185 a..0:28:0002:06:452:05:47185 01:10:20

2465 ANDUQUIA MARTÍNEZ, LUIS ENRI INDEPENDIENTE 19M-MASTER3 26186 a..0:28:0102:06:452:06:16186 01:07:26

638 RUIZ PEREZ-PASTOR, JOSE PEÑA BTT LOS TORTU 39M-MASTER4 25.59187 a..0:29:2202:08:062:07:40187 01:12:04

434 LOPEZ JIMÉNEZ, ANTONIO NUTRIOBELIX 40M-MASTER4 25.59188 a..0:29:2502:08:092:07:53188 01:10:25
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244 GOMEZ RUIZ, ALEJANDRO NUTRIOBELIX 10M-SUB23 25.59189 a..0:29:2602:08:102:07:54189 01:11:25

863 MARTINEZ SANCHEZ, LAUREAN INDEPENDIENTE 22M-MASTER3 25.59190 a..0:29:2902:08:132:07:44190 01:11:41

308 GOMEZ ORGANERO, ALEJANDR NUTRIOBELIX 24M-MASTER5 25.59191 a..0:29:3002:08:142:07:59191 01:11:32

2475 TORRANO JULIA, JOSÉ INDEPENDIENTE 20M-MASTER3 25.59192 a..0:29:3002:08:142:07:27192 01:11:39

2481 LÓPEZ BRAVO, JOSE ANGEL BICICLUBINDEPENDIE 13M-ELITE 25.59193 a..0:29:3102:08:152:07:42193 01:11:35

1262 MARTINEZ SALMERON, FRANCIS ASFALTO.0 37M-MASTER4 25.59194 a..0:29:3102:08:152:07:43194 01:11:36

2330 LÓPEZ GONZÁLEZ, AURELIO INDEPENDIENTE 11M-MASTER5 25.59195 a..0:29:3302:08:172:07:43195 01:11:50

2466 CALERO JIMÉNEZ, ESTEBAN PEÑA LAS DOS RUEDA 21M-MASTER3 25.59196 a..0:29:3402:08:182:07:50196 01:10:08

216 ALBA PICAZO, EMILIANO ADVENTUREBIKE TEA 23M-MASTER3 25.59197 a..0:29:3602:08:202:08:13197 01:10:16

137 JUÁREZ GARCÍA, MARTA ADVENTUREBIKE TEA 3F-MASTER3 25.59198 a..0:29:3602:08:212:08:13198 01:10:19

2413 ALFARO MARTINEZ, ALBERTO INDEPENDIENTE 41M-MASTER4 25.59199 a..0:29:3702:08:212:07:47199 01:11:52

866 CARRILLO SALMERÓN, ADRIÁN INDEPENDIENTE 24M-MASTER3 25.59200 a..0:29:3802:08:222:07:35200 01:11:33

176 RUBIO PÉREZ, FRANCISCO MAN LA CUINA TEAM 38M-MASTER4 25.59201 a..0:29:3902:08:232:07:47201 01:08:03

588 ALARCON OVIEDO, JUAN ALONS BTT BICIQUINGOS 42M-MASTER4 25.59202 a..0:30:0402:08:482:07:32202 01:11:32

607 ALARCON SAIZ, FRANCISCO BTT BICIQUINGOS 12M-MASTER5 25.59203 a..0:30:0402:08:482:07:35203 01:11:35

2339 NAVARRO NAVARRO, MARCELIN INDEPENDIENTE 13M-MASTER5 25.59204 a..0:30:0402:08:482:07:35204 01:11:34

590 SAIZ ESCRIBANO, JUAN BTT BICIQUINGOS 8M-MASTER6 25.59205 a..0:30:0402:08:492:07:42205 01:11:43

167 AGRAZ LOPEZ , FRANCISCO ADENTEC 25M-MASTER5 25.39206 a..0:30:4402:09:282:09:17206 01:08:39

365 GARIJO MARTÍNEZ, JOSÉ IGNACI ADENTEC 14M-MASTER5 25.39207 a..0:30:4402:09:282:09:14207 01:08:45

303 GÓMEZ MORENO, BLAS ADENTEC 26M-MASTER5 25.39208 a..0:30:4402:09:282:09:15208 01:08:31

2401 RUÍZ LÓPEZ, DAVID ADENTEC 43M-MASTER4 25.39209 a..0:30:4402:09:292:08:59209 01:08:31

1247 MIHI ALAÑA, JUAN ANGEL ASBIKE.ES 27M-MASTER5 25.39210 a..0:31:0102:09:462:08:30210 01:13:47

1251 FUSTER GARCIA, DAVID ASBIKE.ES 39M-MASTER4 25.39211 a..0:31:0202:09:462:09:46211 01:13:26

2332 PORTERO CIFUENTES, MIGUEL INDEPENDIENTE 15M-MASTER5 25.2212 a..0:31:1702:10:022:09:35212 01:12:03

2204 ESCRIBANO CHECA, JOSE EDUA CLUB BTT SAN CLEME 28M-MASTER5 25.2213 a..0:31:3502:10:192:10:05213 01:10:02

1321 GONZÁLEZ RODENAS, MIGUEL A BTT POZOCAÑADA 44M-MASTER4 25.2214 a..0:31:3502:10:202:09:52214 01:10:18

954 LÓPEZ NARRO, DOMINGO ARTE BICIS C.C. 45M-MASTER4 25.2215 a..0:31:3602:10:202:09:53215 01:09:47

235 HERMOSA VALERO, LIDIA DEPOR BIKE CLUB CIC 2F-MASTER4 25.2216 a..0:31:3702:10:212:10:13216 01:11:54

159 MARTINEZ GRACIA, EMILIO JUAN DEPOR BIKE CLUB CIC 29M-MASTER5 25.2217 a..0:31:3802:10:222:10:12217 01:11:53

2495 EMILOVA KIRILOVA, KRISTINA INDEPENDIENTE 2F-ELITE 25.00218 a..0:32:2802:11:132:10:09218 01:12:23

369 QUINTANILLA ABIETAR, GONZAL ARTE BICIS C.C. 16M-MASTER5 25.00219 a..0:32:2902:11:132:10:56219 01:13:42

349 PÉREZ PARDO, ALBERTO MADE IN PETROLA 11M-SUB23 25.00220 a..0:32:2902:11:132:10:57220 01:09:48

2331 ARROYO MONTESINO, JAVIER INDEPENDIENTE 17M-MASTER5 25.00221 a..0:33:0702:11:512:11:29221 01:13:40

2445 IZQUIERDO BALLESTEROS, VICT INDEPENDIENTE 40M-MASTER4 25.00222 a..0:33:1202:11:562:11:29222 01:15:17

222 PEINADO ESTESO, JESUS ENRIQ INDEPENDIENTE 25M-MASTER3 25.00223 a..0:33:1302:11:582:11:49223 01:03:51

706 INIESTA BERRUGA, ALBERTO LOS MOUFLAS TEAM 41M-MASTER4 25.00224 a..0:33:1502:11:592:11:41224 01:14:24

1268 CABEZUELO INIESTA, CARLOS VBTRAIN TEAM 26M-MASTER3 25.00225 a..0:33:1502:11:592:11:32225 01:14:22

612 GARCIA LOPEZ, TEOFILO LOS MOUFLAS TEAM 46M-MASTER4 25.00226 a..0:33:1502:12:002:11:43226 01:15:22

1191 RODRIGUEZ MARTIN, MIGUEL A CIERRABARES CYCLIN 47M-MASTER4 25.00227 a..0:33:1602:12:002:11:44227 01:14:02

253 SIMÓN FERNÁNDEZ, ANTONIO J CLUB JUMILLA BTT 30M-MASTER5 24.81228 a..0:33:2202:12:062:11:55228 01:13:48

289 CANO PICORNELL, ROBERTO ARTE BICIS C.C. 27M-MASTER3 24.81229 a..0:33:2302:12:072:11:52229 01:03:52

245 ALCARAZ TORNERO, GRACIANO ULEVEL TEAM 18M-MASTER5 24.81230 a..0:33:4002:12:252:12:08230 01:12:42

1114 OSUNA LOPEZ, RUBEN BICICLETAS APARICIO 48M-MASTER4 24.81231 a..0:33:5302:12:372:12:13231 01:14:16

2429 JUDEZ RUIZ, JOSÉ HÉCTOR INDEPENDIENTE 42M-MASTER4 24.81232 a..0:33:5502:12:402:11:41232 01:10:40

152 BLEDA JIMENEZ, ANTONIO BICICLETAS EL HELLIN 9M-MASTER6 24.81233 a..0:33:5802:12:422:12:33233 01:12:27

225 SERRANO GUTIERREZ, RAUL CERILLAS TEAM 49M-MASTER4 24.81234 a..0:34:0902:12:542:12:41234 01:14:06

712 GONZÁLEZ RUIPEREZ, JUANBE TEAM MTB TARAZONA 31M-MASTER5 24.81235 a..0:34:1602:13:002:12:38235 01:13:40
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2370 CHAPARRO LOPEZ-VIZCAINO, LU CD LOS FIERAS DE NA 50M-MASTER4 24.63236 a..0:34:1802:13:032:12:42236 01:13:19

237 JIMENEZ MARTINEZ, JULIAN NUTRIOBELIX 1M-MASTER+ 24.63237 a..0:34:2002:13:042:12:56237 01:12:47

247 LÓPEZ JIMENEZ, GONZALO NUTRIOBELIX 19M-MASTER5 24.63238 a..0:34:2102:13:052:12:49238 01:12:32

2450 HERNANDEZ ORTEGA, PABLO INDEPENDIENTE 43M-MASTER4 24.63239 a..0:34:3502:13:202:12:31239 01:15:18

2471 JIMENEZ RIQUENE, RUBEN INDEPENDIENTE 22M-MASTER3 24.63240 a..0:34:3602:13:212:12:29240 01:15:25

2384 RAMÍREZ CORCOLES, PILAR INDEPENDIENTE 2F-MASTER4 24.63241 a..0:34:3602:13:212:12:30241 01:15:20

2347 TEBAR GARCIA, RAFAEL ENFOPRO 32M-MASTER5 24.63242 a..0:34:3602:13:212:12:34242 01:15:16

2438 GUZMAN PASCUAL, ESTEBAN INDEPENDIENTE 44M-MASTER4 24.63243 a..0:34:3702:13:212:12:25243 01:15:47

2442 AZANZA OCHOA, MARITZA LA PURISIMA TEAM YE 3F-MASTER4 24.63244 a..0:34:3802:13:222:12:56244 01:15:43

2419 CALERO GONZALEZ, RAUL LOS MOUFLAS TEAM 45M-MASTER4 24.63245 a..0:34:3802:13:232:12:26245 01:15:48

615 SIDERA MUÑOZ, MIGUEL LUIS DEPOR BIKE CLUB CIC 33M-MASTER5 24.63246 a..0:34:4602:13:302:13:07246 01:14:18

191 CANO GARCÍA, JOAQUÍN BICIALMUERZO 10M-MASTER6 24.44247 a..0:35:2902:14:132:14:01247 01:17:00

1128 MUÑOZ CARRILLO, RUBÉN BIKE&BEER 23M-MASTER3 24.44248 a..0:35:3002:14:142:13:00248 01:16:13

877 MAÑAS GONZALEZ, RUBEN INDEPENDIENTE 24M-MASTER3 24.44249 a..0:35:3202:14:162:13:50249 01:15:44

2360 CONTRERAS FERNANDEZ FERN INDEPENDIENTE 34M-MASTER5 24.44250 a..0:35:3402:14:182:13:31250 01:15:33

803 CORCOLES CORCOLES, FRANCI INDEPENDIENTE 11M-MASTER6 24.44251 a..0:35:3602:14:202:13:26251 01:17:00

1012 ASENSIO MARTINEZ, JOSE  ANT LA PURISIMA TEAM YE 46M-MASTER4 24.44252 a..0:35:3702:14:212:13:31252 01:14:42

509 SEVILLA ARAGONES, JESUS AN CLUB BTT SAN CLEME 35M-MASTER5 24.44253 a..0:36:0102:14:462:14:32253 01:10:45

683 MARIN RUIZ, CRISTÓBAL TEAM PREMIER HELLI 20M-MASTER5 24.26254 a..0:36:1602:15:002:14:43254 01:13:23

226 HERNÁNDEZ NOGUERO, PEDRO BTT GUADALIMAR 51M-MASTER4 24.26255 a..0:36:2602:15:102:14:59255 01:12:34

206 GARCÍA SÁNCHEZ, DAVID INDEPENDIENTE 28M-MASTER3 24.08256 a..0:37:2502:16:092:16:01256 01:04:07

2405 GONZALEZ CUEVAS, JOSE MARI INDEPENDIENTE 52M-MASTER4 24.08257 a..0:38:0102:16:452:15:57257 01:15:23

985 ESCOBAR FERNÁNDEZ, JOSE A NUTRIOBELIX 21M-MASTER5 23.91258 a..0:38:2602:17:102:16:38258 01:13:57

213 RABADAN CABALLERO, ROBERT BICICLUBINDEPENDIE 36M-MASTER5 23.91259 a..0:38:2702:17:112:17:05259 01:14:02

240 BELMAR MORENO , CRISTINA NUTRIOBELIX 3F-MASTER4 23.91260 a..0:38:2702:17:112:17:02260 01:13:58

2404 GÓMEZ BONAL, NICOLÁS CLUB TRIATLON ALBA 53M-MASTER4 23.91261 a..0:38:2902:17:132:16:21261 01:15:21

2423 PRECIADO PRECIADO MORENO, SBA ALBACETE 4F-MASTER4 23.91262 a..0:38:4302:17:272:16:43262 01:15:00

722 MARIN NUÑEZ - CORTES, JOSE CIERRABARES CYCLIN 54M-MASTER4 23.91263 a..0:38:5002:17:342:17:21263 01:16:01

12 GOMEZ ANDUJAR, SEBASTIAN BTT LOS DESPISTAOS 25M-MASTER3 23.73264 a..0:39:3902:18:232:18:20264 01:10:09

56 GARIJO MARTINEZ, MANUEL ULEVEL PROMOSPOR 55M-MASTER4 23.73265 a..0:39:5502:18:392:18:36265 00:57:50

2402 GARIJO MARTÍNEZ, ÁNGEL LUIS INDEPENDIENTE 56M-MASTER4 23.73266 a..0:39:5502:18:392:17:34266 01:20:20

601 IZQUIERDO MORENO, MARIO CD BTT CASAS DEL C 57M-MASTER4 23.56267 a..0:40:2002:19:042:18:52267 01:12:55

516 SANCHEZ NICOLAS, PALMIRO GRUPO HNOS TERRE 22M-MASTER5 23.56268 a..0:40:3202:19:162:18:22268 01:16:16

1315 SALAR BERNAL, PEDRO JOSE GRUPO HNOS TERRE 23M-MASTER5 23.56269 a..0:40:3202:19:172:18:28269 01:16:13

2397 MARCOS GARCÍA, ROBERTO INDEPENDIENTE 58M-MASTER4 23.56270 a..0:40:3702:19:212:18:34270 01:16:26

411 GARCIA JIMENEZ, JOSE PEÑA BTT LOS TORTU 14M-ELITE 23.56271 a..0:41:0402:19:482:18:50271 01:15:00

148 GONZALEZ LOPEZ, ANA CAROLI PAFGIO CYCLING TEA 1F-MASTER5 23.56272 a..0:41:0602:19:502:19:42272 01:14:17

364 RICO LOZANO, FRANCISCO LA PURISIMA TEAM YE 24M-MASTER5 23.56273 a..0:41:0602:19:512:19:39273 01:14:11

260 CANTOS TORNERO, NEIZAN LA PURISIMA TEAM YE 29M-MASTER3 23.56274 a..0:41:0702:19:512:19:23274 01:14:18

527 DELEGIDO GONZALEZ, JUAN FR CLUB CICLISTA BONET 59M-MASTER4 23.4275 a..0:41:5602:20:402:20:18275 01:17:33

2469 GONZÁLEZ LÓPEZ, ALEJANDRO INDEPENDIENTE 26M-MASTER3 23.4276 a..0:41:5602:20:412:19:49276 01:17:29

2294 JIMÉNEZ CABALLERO, JOSÉ ANT INDEPENDIENTE 5M-MASTER6 23.4277 a..0:41:5802:20:422:20:00277 01:17:38

2293 BROX MUÑOZ, JOSE INDEPENDIENTE 6M-MASTER6 23.4278 a..0:41:5802:20:422:20:01278 01:17:37

507 MARTÍNEZ OREJAS, IVÁN INDEPENDIENTE 47M-MASTER4 23.4279 a..0:42:0902:20:532:20:08279 01:20:59

2435 CORDOBA PRADOS, MATEO INDEPENDIENTE 48M-MASTER4 23.23280 a..0:42:1602:21:002:20:02280 01:17:06

256 CUENCA PLAZA, CARLOS PEÑA BTT LOS TORTU 37M-MASTER5 23.23281 a..0:42:3402:21:192:21:01281 01:17:36

2415 RIVERA MORCILLO, FRANCISCO INDEPENDIENTE 60M-MASTER4 23.23282 a..0:42:5402:21:382:21:23282 01:15:52

Sunday, 30 November 2025 Página 6 de 9

Cronometraje de carreras www.chiplevante.com



CLASIFICACIÓN GENERAL BTT en META

CLASIFICACIÓN

Carrera BTT, total... 397, hombres...373, mujeres...24, locales...73

Prom.

24.63

24.63

24.63

24.63

24.63

24.63

24.63

24.63

24.63

24.63

24.63

24.44

24.44

24.44

24.44

24.44

24.44

24.44

24.26

24.26

24.08

24.08

23.91

23.91

23.91

23.91

23.91

23.91

23.73

23.73

23.73

23.56

23.56

23.56

23.56

23.56

23.56

23.56

23.56

23.4

23.4

23.4

23.4

23.4

23.23

23.23

23.23

Página 6 de 9

Cronometraje de carreras www.chiplevante.com



NombreDorsal

CLASIFICACIÓN GENERAL BTT en META

CLASIFICACIÓN

Orden

Carrera BTT, total... 397, hombres...373, mujeres...24, locales...73

Club Categoría P.Cat T. Real Tiempo Dif. Prom.Pos. KM25

1170 GARCÍA CAÑETE, JESÚS MANUE CLUB CICLISTA LOS D 49M-MASTER4 23.07283 a..0:43:5702:22:412:21:46283 01:17:08

2437 GIMÉNEZ MARTÍNEZ, MANUEL CLUB CICLISTA BANDI 50M-MASTER4 22.90284 a..0:44:3802:23:222:22:42284 01:21:23

2474 DELGADO MARTINEZ, MARIA JO CLUB CICLISTA BANDI 4F-MASTER3 22.90285 a..0:44:3802:23:222:22:42285 01:21:22

455 LANDETE TOBARRA, CARLOS PEÑA BTT LOS TORTU 51M-MASTER4 22.90286 a..0:44:3802:23:232:22:57286 01:16:38

444 LÓPEZ LÓPEZ, ANTHONY CLUB CICLISTA BANDI 27M-MASTER3 22.90287 a..0:44:3902:23:232:22:43287 01:21:23

441 IRAOLA BROX, ÓSCAR CLUB CICLISTA BANDI 52M-MASTER4 22.90288 a..0:44:3902:23:232:22:44288 01:21:20

2443 MUÑOZ PANADES, FRANCISCO J INDEPENDIENTE 53M-MASTER4 22.90289 a..0:44:4002:23:242:22:33289 01:21:28

385 BELMONTE PALACIOS, AGUSTÍN ADENTEC 54M-MASTER4 22.90290 a..0:44:5702:23:422:23:09290 01:25:39

2422 VIZCAÍNO BALSALOBRE, FRANCI INDEPENDIENTE 55M-MASTER4 22.90291 a..0:44:5802:23:422:23:09291 01:25:38

456 GIGANTE FERNÁNDEZ, FRANCIS DEPOR BIKE CLUB CIC 2M-MASTER+ 22.90292 a..0:45:0402:23:482:23:24292 01:20:39

2393 MARTINEZ VAZQUEZ, JUAN MAN INDEPENDIENTE 61M-MASTER4 22.90293 a..0:45:0902:23:532:22:40293 01:22:09

2383 JOU GIMENEZ, MODESTO WENC INDEPENDIENTE 62M-MASTER4 22.90294 a..0:45:0902:23:532:22:40294 01:22:10

2377 FUENTES CEBRIÁN, RAIMUNDO INDEPENDIENTE 63M-MASTER4 22.75295 a..0:45:2802:24:122:23:22295 01:21:29

2380 RUIZ IÑESTA, PEDRO VICENTE BTT MOIXENT 64M-MASTER4 22.75296 a..0:45:3902:24:242:23:20296 01:19:08

2459 JORQUES JORQUES, RUBEN INDEPENDIENTE 30M-MASTER3 22.75297 a..0:45:3902:24:242:23:20297 01:19:25

2426 GARCIA JORQUES, RUBEN INDEPENDIENTE 56M-MASTER4 22.75298 a..0:45:4002:24:242:23:21298 01:19:06

861 GALVÁN ATANCE, SERGIO INDEPENDIENTE 31M-MASTER3 22.75299 a..0:45:4502:24:302:23:57299 01:25:40

2457 TEROL CONEJERO, IVAN INDEPENDIENTE 32M-MASTER3 22.59300 a..0:46:2502:25:092:24:04300 01:19:28

986 LOPEZ MORENO, JOSE ANDRES NUTRIOBELIX 25M-MASTER5 22.59301 a..0:46:5402:25:392:24:52301 01:19:28

157 JIMÉNEZ FELIPE, SANDRA CC CICLOS VICEA 5F-MASTER4 22.59302 a..0:47:0802:25:522:25:44302 01:18:32

2484 RONCERO MONTILLA, EVA ITP PRO CYCLING TEA 3F-ELITE 22.59303 a..0:47:1502:25:592:25:11303

2398 LÓPEZ SALTÓ, GREGORIO INDEPENDIENTE 65M-MASTER4 22.43304 a..0:48:0602:26:502:25:58304 01:21:42

2390 CÁMARA , AGUSTÍN INDEPENDIENTE 66M-MASTER4 22.28305 a..0:49:0302:27:472:26:55305 01:21:41

619 GÓMEZ COLLADO, JOSÉ ANTONI INDEPENDIENTE 33M-MASTER3 22.13306 a..0:49:1902:28:032:27:42306 01:23:24

2290 HERNÁNDEZ GUTIERREZ, JOSE INDEPENDIENTE 7M-MASTER6 21.98307 a..0:50:3702:29:212:28:05307 01:24:32

2479 MORENO OJEDA, MARTIN INDEPENDIENTE 28M-MASTER3 21.98308 a..0:50:5502:29:392:28:39308 01:27:42

2372 GALLEGO MORENO, GABRIEL INDEPENDIENTE 67M-MASTER4 21.98309 a..0:50:5502:29:392:28:39309 01:27:44

2394 FAJARDO CANDEL, RAFA INDEPENDIENTE 68M-MASTER4 21.98310 a..0:51:1302:29:572:29:21310 01:26:29

676 PÉREZ ORTEGA, TRIBURCIO LOS FATIGAS 8M-MASTER6 21.84311 a..0:51:4702:30:312:30:10311

2361 ESTESO TOLEDO, GERARDO CLUB CICLISTA BANDI 38M-MASTER5 21.84312 a..0:52:1002:30:542:30:14312 01:20:54

2409 SANCHEZ SORIANO, FRANCISCO INDEPENDIENTE 69M-MASTER4 21.69313 a..0:52:2002:31:052:30:20313 01:24:02

1045 ESCUDERO CAMARENA, ALEJAN BICICLETAS RUMBO T 34M-MASTER3 21.69314 a..0:52:2802:31:122:30:26314 01:20:34

776 NAVARRO JIMENEZ, JOSÉ GABRI BTT LOS DESPISTAOS 70M-MASTER4 21.69315 a..0:52:2802:31:132:30:27315 01:20:35

252 LOPEZ APARICIO, JULIO NUTRIOBELIX 9M-MASTER6 21.69316 a..0:52:2902:31:132:30:59316 01:22:49

255 PEREZ MOLINA, ANGEL LUCIANO DEPOR BIKE CLUB CIC 26M-MASTER5 21.69317 a..0:52:3402:31:182:30:56317 01:24:04

258 TARRAGA MARTÍNEZ, MAXI DEPOR BIKE CLUB CIC 2F-MASTER5 21.69318 a..0:52:3402:31:182:30:59318 01:23:47

719 DE HARO  MARTÍNEZ , GABRIEL INDEPENDIENTE 27M-MASTER5 21.69319 a..0:53:0102:31:452:31:26319 01:24:25

617 GARCIA LOPEZ, PEDRO JOSE INDEPENDIENTE 39M-MASTER5 21.69320 a..0:53:0102:31:452:31:26320 01:24:26

858 MARTINEZ SANCHEZ, JUAN CAR INDEPENDIENTE 57M-MASTER4 21.69321 a..0:53:0902:31:532:31:28321 01:19:53

1286 MEJIA QUINTERO, EDUAR CLUB BTT SAN CLEME 40M-MASTER5 21.69322 a..0:53:1002:31:552:30:58322 01:21:26

711 TURPIN LUCAS, PEDRO INDEPENDIENTE 12M-MASTER6 21.69323 a..0:53:1202:31:572:30:47323 01:27:40

2288 CORREDOR CANDELAS, JUAN INDEPENDIENTE 3M-MASTER+ 21.69324 a..0:53:1202:31:572:31:03324 01:22:28

2400 LEBRIJO PEREZ, ALEJANDRO INDEPENDIENTE 71M-MASTER4 21.55325 a..0:53:1802:32:022:30:53325 01:25:07

2352 GÓMEZ LÓPEZ, MARÍA JOSÉ INDEPENDIENTE 3F-MASTER5 21.55326 a..0:53:2702:32:112:31:05326 01:25:55

2446 BERNABÉ GONZÁLEZ, FRANCISC INDEPENDIENTE 58M-MASTER4 21.55327 a..0:53:2702:32:112:31:17327 01:25:15

742 RUIZ GONZALEZ, JOSE MANUEL ADENTEC 72M-MASTER4 21.27328 a..0:55:4802:34:322:33:39328 01:25:10

732 GARVÌ RODRÍGUEZ, ANA MARÍA ATLETAS DE POZO CA 6F-MASTER4 21.13329 a..0:56:2002:35:042:34:37329 01:26:10
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208 BERNABEU CAÑETE, PIO BICICLETAS EL HELLIN 13M-MASTER6 21.13330 a..0:56:2702:35:112:35:00330 01:24:49

2382 KIRILOV KIRILOV, EMIL INDEPENDIENTE 73M-MASTER4 21331 a..0:57:2402:36:092:35:07331 01:24:22

2427 SPASOVA KIRILOVA, VALENTINA INDEPENDIENTE 7F-MASTER4 21332 a..0:57:2402:36:092:35:05332 01:24:22

2396 DEL OLMO VELA, PEDRO JESÚS INDEPENDIENTE 74M-MASTER4 21333 a..0:57:2602:36:102:35:34333 01:26:27

2301 GUIJARRO DURÁ, JOSÉ ANTONI INDEPENDIENTE 14M-MASTER6 21334 a..0:57:3602:36:202:35:26334 01:22:26

194 CANTOS MARTÍNEZ, MIGUEL AN ARTE BICIS C.C. 75M-MASTER4 21335 a..0:58:0802:36:532:36:41335 01:21:03

307 ROMERO MOLINA, CHEMA ARTE BICIS C.C. 12M-SUB23 21336 a..0:58:0902:36:532:36:41336 01:21:03

2200 GARCIA LUCAS, FRANCISCO DA INDEPENDIENTE 59M-MASTER4 20.86337 a..0:58:2302:37:072:36:18337 01:27:04

2388 MARTÍNEZ ABAD, RAÚL INDEPENDIENTE 76M-MASTER4 20.86338 a..0:58:4402:37:282:36:50338 01:25:51

181 COSTA ABARCA, PEDRO JERONI ULEVEL TEAM 10M-MASTER6 20.86339 a..0:58:4602:37:302:36:22339 01:29:04

2455 GOMEZ IBAÑEZ, JOSE MIGUEL INDEPENDIENTE 35M-MASTER3 20.86340 a..0:58:5002:37:342:36:36340 01:24:00

2303 GARCÍA FAJARDO, ALFONSO INDEPENDIENTE 15M-MASTER6 20.60341 a..1:00:4602:39:302:38:18341 01:30:19

743 MAÑAS JIMENEZ, FERNANDO DEPOR BIKE CLUB CIC 28M-MASTER5 20.60342 a..1:01:1102:39:562:38:45342 01:33:22

2389 PLAZA MASEDO, JOSE LUIS INDEPENDIENTE 77M-MASTER4 20.60343 a..1:01:1202:39:562:39:12343 01:33:29

614 GOMEZ DE LA RUBIA, DAVID PEÑA BTT LOS TORTU 60M-MASTER4 20.60344 a..1:01:1202:39:562:39:11344 01:33:26

901 JIMENEZ CABAÑERO, MILAGROS MTB MADRIGUERAS 1F-MASTER6 20.47345 a..1:01:2902:40:132:39:41345 01:26:24

904 LOPEZ VALERA, JUAN JESUS MTB MADRIGUERAS 29M-MASTER5 20.47346 a..1:01:2902:40:132:39:42346 01:26:50

2433 ABENZA MOLINA, JUAN PABLO INDEPENDIENTE 61M-MASTER4 20.34347 a..1:03:0002:41:442:41:01347 01:30:50

2468 MARTÍNEZ FRUTOS, EDUARDO INDEPENDIENTE 29M-MASTER3 20.34348 a..1:03:0602:41:502:41:13348 01:32:09

2449 RUIZ FRUTOS, ANDRES INDEPENDIENTE 62M-MASTER4 20.34349 a..1:03:0602:41:502:41:14349 01:32:11

2478 MEGÍAS MARTÍNEZ, ANTONIO INDEPENDIENTE 30M-MASTER3 20.22350 a..1:03:2502:42:092:41:33350 01:32:07

1091 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, MARCOS BTT LOS DESPISTAOS 16M-MASTER6 20.22351 a..1:03:2502:42:092:41:33351 01:31:30

1092 MEGIAS CARRION, ANDRES BTT LOS DESPISTAOS 30M-MASTER5 20.22352 a..1:03:2502:42:102:41:33352 01:31:40

2498 FLORES SÁNCHEZ, PEDRO JOSÉ CLUB CICLISMO SAN P 13M-SUB23 20.22353 a..1:03:2702:42:112:41:38353 01:22:05

2203 MUÑOZ ROMERO, JUAN ANTONI INDEPENDIENTE 17M-MASTER6 20.22354 a..1:03:4202:42:262:41:19354 01:31:42

631 ROMERO COLLADOS, SANDALIO CLUB BTT LIÉTOR 63M-MASTER4 20.09355 a..1:05:0102:43:452:43:01355 01:32:04

2343 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, FRANCIS BUJE ROTO 41M-MASTER5 20.09356 a..1:05:0102:43:462:42:53356 01:30:54

2310 SALINAS MARTINEZ, MANUEL BUJERROTO 18M-MASTER6 20.09357 a..1:05:0202:43:462:42:55357 01:33:33

2335 JIMÉNEZ CIFUENTES, JOSE INDEPENDIENTE 31M-MASTER5 20.09358 a..1:05:0302:43:472:42:57358 01:33:27

2300 CRESPO CEBRIAN, FRANCISCO INDEPENDIENTE 19M-MASTER6 20.09359 a..1:05:0302:43:472:42:54359 01:33:25

2448 ABENZA MOLINA, IVÁN MANUEL INDEPENDIENTE 64M-MASTER4 19.97360 a..1:05:4802:44:332:43:49360 01:30:54

254 GOMEZ GONZALEZ, SEBASTIAN BTT LOS DESPISTAOS 42M-MASTER5 19.85361 a..1:06:2102:45:052:44:01361 01:31:22

2317 REQUENA RABOSO, JUAN INDEPENDIENTE 32M-MASTER5 19.85362 a..1:06:2102:45:062:44:00362 01:31:27

185 NAVARRO CANO, CRISTOFER JARRA Y PEDAL 31M-MASTER3 19.85363 a..1:06:3602:45:202:45:08363 01:31:17

2460 JOLI VALERO, CARLOS INDEPENDIENTE 36M-MASTER3 19.85364 a..1:06:5502:45:392:44:44364 01:34:56

2432 REQUENA MURCIA, PEDRO BICICLETAS RUMBO T 65M-MASTER4 19.85365 a..1:06:5502:45:392:44:46365 01:34:55

2299 QUINTANILLA GOMEZ, MANUEL INDEPENDIENTE 20M-MASTER6 19.85366 a..1:07:0602:45:502:45:24366 01:26:22

2376 SANCHEZ GONZALEZ, ANTONIO INDEPENDIENTE 78M-MASTER4 19.61367 a..1:08:3202:47:162:46:37367 01:36:26

2365 VILLALBA MONZON, JUAN DE LA INDEPENDIENTE 43M-MASTER5 19.61368 a..1:08:3202:47:162:46:39368 01:36:11

2367 RUIZ GONZALEZ, ALEJANDRO INDEPENDIENTE 44M-MASTER5 19.61369 a..1:08:3302:47:172:46:39369 01:36:22

2297 GOMEZ GOMEZ, JUAN MIGUEL INDEPENDIENTE 21M-MASTER6 19.61370 a..1:08:3602:47:202:46:32370 01:34:22

2374 GARRIDO MARCO, LUIS MIGUEL BICICLETAS APARICIO 79M-MASTER4 19.5371 a..1:09:1602:48:002:46:55371 01:36:49

2500 GARRIDO RUIZ, MARCOS INDEPENDIENTE 2M-JUNIOR 19.5372 a..1:09:1602:48:002:46:55372 01:36:53

2420 BALO CARCELEN, RAUL INDEPENDIENTE 66M-MASTER4 19.27373 a..1:11:1802:50:032:49:48373 01:18:02

2451 LÓPEZ CARRASCO, JOSÉ JUAN ITP PRO CYCLING TEA 37M-MASTER3 19.27374 a..1:11:3302:50:172:49:29374 01:41:48

2489 SALTO MORENO, ADRIÁN ITP PRO CYCLING TEA 15M-ELITE 19.27375 a..1:11:3302:50:182:49:36375 01:41:49

2492 RUIZ VILLAR, RAÚL ITP PRO CYCLING TEA 16M-ELITE 19.27376 a..1:11:3302:50:182:49:34376 01:41:48
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NombreDorsal

CLASIFICACIÓN GENERAL BTT en META

CLASIFICACIÓN

Orden

Carrera BTT, total... 397, hombres...373, mujeres...24, locales...73

Club Categoría P.Cat T. Real Tiempo Dif. Prom.Pos. KM25

2497 NÚÑEZ GÓMEZ, JESÚS INDEPENDIENTE 14M-SUB23 19.27377 a..1:11:3402:50:182:49:32377 01:41:44

2490 PIQUERAS COLOMA, ANDRES ITP PRO CYCLING TEA 17M-ELITE 19.27378 a..1:11:3402:50:182:49:36378 01:41:53

1291 LOPEZ POVES, NACHO CLUB BTT SAN CLEME 18M-ELITE 19.27379 a..1:11:3502:50:192:49:32379 01:42:20

2485 FERNANDEZ JUNCOS, RAUL ITP PRO CYCLING TEA 19M-ELITE 19.27380 a..1:11:3502:50:192:49:33380 01:41:53

2464 RODRIGUEZ POSADA, DAVID ITP PRO CYCLING TEA 38M-MASTER3 19.27381 a..1:11:3502:50:192:49:37381 01:41:45

2458 CANO CEBRIAN, ALEJANDRO ITP PRO CYCLING TEA 39M-MASTER3 19.27382 a..1:11:3602:50:202:49:38382 01:41:51

2463 NAVARRO ORTEGA, PATRICIA ITP PRO CYCLING TEA 2F-MASTER3 19.27383 a..1:11:3702:50:212:49:35383 01:40:31

2483 JIMÉNEZ TÁRRAGA, JUANLU ITP PRO CYCLING TEA 20M-ELITE 19.27384 a..1:11:3702:50:212:49:39384 01:41:51

632 DÁVILA MEDINA, JOSE ARVEY INDEPENDIENTE 22M-MASTER6 19.27385 a..1:11:3802:50:222:49:59385 01:29:28

898 CUERDA CLEMENTE, LUCÍA CAYT VALDEGANGA 5F-MASTER3 19.15386 a..1:13:0002:51:442:50:51386 01:36:00

70 SANCHEZ GARCIA, JUAN LUIS LA MOHEDA BTT 80M-MASTER4 18.82387 a..1:16:0302:54:482:54:42387 01:20:57

272 CALDERON ALFARO, MIGUEL MTB POVEDILLA 81M-MASTER4 18.82388 a..1:16:1602:55:002:53:55388 01:28:23

2291 IZQUIERDO GARCIA, DIEGO INDEPENDIENTE 11M-MASTER6 18.72389 a..1:16:5702:55:412:55:14389 01:36:00

2308 OSPINA QUINTERO, JOSE MARIN INDEPENDIENTE 23M-MASTER6 18.61390 a..1:17:3802:56:232:55:44390 01:33:26

105 POLO OLIVER, CARLOS INDEPENDIENTE 32M-MASTER3 18.40391 a..1:19:2902:58:132:58:09391 01:01:10

2385 GARCIA SERRANO, JESUS MAHOU VERDE PELIB 82M-MASTER4 17.51392 a..1:28:2403:07:083:05:54392 01:41:21

2369 SAEZ LOZANO, FRANCISCO INDEPENDIENTE 83M-MASTER4 17.51393 a..1:28:2703:07:113:05:59393 01:41:19

2358 SAEZ IBAÑEZ, JUAN ANTONIO INDEPENDIENTE 45M-MASTER5 17.51394 a..1:28:2903:07:143:05:59394 01:41:31

2350 TOLEDO COTILLAS, GREGORIO ESTRELLA GALICIA PA 46M-MASTER5 17.51395 a..1:28:3003:07:143:06:04395 01:39:20

2292 MARQUEZ GONZALEZ, ANDRÉS INDEPENDIENTE 12M-MASTER6 16.21396 a..1:43:2003:22:043:21:29396 01:48:13

2340 GARCÍA GONZÁLEZ, JUAN ANTO INDEPENDIENTE 47M-MASTER5 16.21397 a..1:43:2003:22:043:21:29397 01:48:07
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CLASIFICACIÓN
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